2

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2024                                                                                                                   №8-па

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

          В соответствии с ч. 4, ст. 161 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131  (ред. от 30.12.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Провести  открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами, расположенными на  территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, собственники которых не выбрали способ управления многоквартирным домом до дня проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, согласно прилагаемому перечню.
          2. Специалисту администрации Тимохиной Т.В. разработать конкурсную документацию в течение 15 рабочих дней (с приложениями) до дня опубликования извещения о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на управление многоквартирными домами, собственники которых не выбрали способ управления многоквартирным домом.
          3. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
          4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу    Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                     В.Е. Мавровский

	     Приложение

      к постановлению администрации
      Магинского сельского поселения
      Николаевского муниципального
      района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]      от     07.03.2024              № 8 -па

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ

	№ п/п
	Адрес дома
	№ п/п
	Адрес дома
	№ п/п
	Адрес
	№ п/п
	Адрес дома

	1
	60 лет Октября 3
	1
	Рейдовая 2
	1
	Морская 9
	1
	Студенческая 19

	2
	60 лет Октября 4
	2
	Рейдовая 4

	2
	Студенческая 20

	3
	60 лет Октября 7

	4
	60 лет Октября 8

	5
	60 лет Октября 9

	6
	60 лет Октября 10

	7
	60 лет Октября 11

	8
	60 лет Октября 12